2
2

	от
	  27.11.2014

	№
	322

Об обращении Верховного Совета

Республики Хакасия «К Председателю

Правительства Российской Федерации

Д.А. Медведеву и Председателю

Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации

С.Е. Нарышкину по вопросу пролонгации

финансирования мероприятий по

модернизации региональных систем

дошкольного образования и выделения

бюджетных ассигнований из федерального

бюджета, необходимых для их реализации»
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать обращение Верховного Совета Республики Хакасия «К Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву и Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкину по вопросу пролонгации финансирования мероприятий по модернизации региональных систем дошкольного образования и выделения бюджетных ассигнований из федерального бюджета, необходимых для их реализации».
2. Направить настоящее Постановление в Верховный Совет Республики Хакасия.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

  М.В. Боровицкий